Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

<(J_»i_,_(j_+-___ 2014 года
ПРИКАЗ

Москва

Содержание : «0 сокращении штата Полиграфического центра ФГБОУ ВПО «НИУ
«МЭИ»

В целях улучшения и оптимизации работы Полиграфического центра ФГБОУ ВПО

«НИУ «МЭИ» (Далее ПЦ НИУ «МЭИ») , совершенствования и повышения эффе1<тивности

организационной стру1<туры НИУ «МЭИ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ис1<лючить с 19 января 2015 года из штатного расписания ПЦ НИУ «МЭИ»

должности, у1<азанные в приложении № 1 1< настоящему приказу.
2. Начальнику планово-финансового управления НИУ «МЭИ» В.Н. Кондратьеву

произвести следующие мероприятия:

2. 1 До 14 ноября 2014 года представить директору Полиграфического центра
сведения об имеющихся вакансиях в НИУ «МЭИ»;

2.2 С 19 января 2015 года внести соответствующие изменения в штатное

расписание ПЦ НИУ «МЭИ»;

2.3 Своевременно уведомлять директора ПЦ об имеющихся вакансиях в течение

сро1<а предупреждения об увольнении.

3. Директору Полиграфического центра НИУ «МЭИ» В.Э. Еловскому произвести
следующие мероприятия:

3. 1 Подготовить уведомления об имеющихся вакансиях для дальнейшего
предложения работникам;

3 .2 В сро1< до 16 ноября 20 14 года предупредить персонально под расписку
работни1<ов, должности 1<оторых указаны в Приложении № 1 1< настоящему при1<азу , об
увольнении по со1<ращению штата;

3.3 Подготовить уведомления в ГКУ ЦЗН lOBAO города Мос1<вы (отдеJ 1
«Лефортово »);

3 .4 До 16 ноября 2014 года представить в проф1<ом настоящий приказ для
получения мотивированного мнения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого проректора -
прореI<Тора по учебной работе Т.А. Степанову.

Ректор Н.Д. Рогалев

№ п/п

1.
2.
3.
4.
5.

Приложение № 1
к Приказу №Мот ,Wноября 2014 года

СПИСОК ДОЛЖНОСТЕЙ,
подлежащих исключению из штатного расписания ПЦ НИУ «МЭИ»

с 19 января 2015 года

Должность Количество

ставок

Инженер 1 категории 1 ед.
Машинист подборочно-швейной машины 5 разряда 1 ед.
Переплетчик 5 разряда 3 ед.

Брошюровщик 4 разряда 1 ед.
Копировщик печатных форм 5 разряда 1 ед.

Общее количество ставок 7 ед.